МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425270, Республика Марий Эл, Килемарский район, пос. Майский,

ул.  Железнодорожная, 12 тел.:(83643)-2-31-68

ОКПО 57371041, ОГРН  1021200579135, ИНН/КПП/1204002368/120401001 Е-mail: maiski406@yandex.ru
ПРИКАЗ

№ 20 §1                                                             от 20 февраля  2015 года

О введении ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения и на основании ст. 31, 32 ФЗ «Об образовании», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря  2010 г. № 1897 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»
п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить переход на обучение по ФГОС ООО с 01.09.2015 года в

5-х классах.

2. Начать работу по подготовке к введению федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования.

Директор

Муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Майская основная

общеобразовательная школа»

А.А.Алексеева